РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАГАЛЬНИЦКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ХОМУТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОМУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.04.2022						          		                               №23
 ст. Хомутовская

Об утверждении перечня объектов муниципального имущества, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2022 году

[bookmark: _Hlk97110148]В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Хомутовского сельского поселения, утвержденного решением Собрания депутатов Хомутовского сельского поселения от 29.03.2007 №85, Положением о порядке управления имуществом ,составляющим муниципальную казну муниципального образования «Хомутовское сельское поселение» , утвержденного решением Собрания депутатов Хомутовского сельского поселения от 30.05.2011 №148, Администрация Хомутовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов муниципального имущества, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Хомутовского  сельского поселения в сети «Интернет».
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Хомутовского  сельского поселения                                                       Л.Н.Ковалевская

2

Приложение №1 к постановлению Администрации Хомутовского  сельского поселения от 18.04.2022 №23

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов муниципального имущества, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес (месторасположение объекта)
	Кадастровый номер объекта

	1
	Сети наружного освещения протяженностью 5000 м.
	Ст.Хомутовская,
ул.Центральная,
ул.Нижне-Набережная

нет

	2
	Сети наружного освещения протяженностью 1000 м.
	х.Первомайский, ул.Майская, ул.Степная

нет

	3
	Сети наружного освещения протяженностью 1000 м.
	х.Зеленая Роща, ул.Школьная,

нет